

Rønslev ApS

Søndergade 26, 1.

8700 Horsens

CVR-nr. 30 59 62 85

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/02 2018

Kasper Rønslev Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2017 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønslev ApS
Søndergade 26, 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 59 62 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 24. maj 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Rønslev Nielsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivende ingeniørarbejder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 742.519, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.713.267.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|---|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 8.320.704 | 5.717 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(7.243.773)</u> | <u>(4.496)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 1.076.931 | 1.221 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(113.860)</u> | <u>(86)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 963.071 | 1.135 |
| Finansielle indtægter | 2 | 5.475 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(8.769)</u> | <u>(10)</u> |
| Resultat før skat | | 959.777 | 1.125 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(217.258)</u> | <u>(254)</u> |
| Årets resultat | | <u>742.519</u> | <u>871</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 350.000 | 500 |
| Overført resultat | | <u>392.519</u> | <u>371</u> |
| | | <u>742.519</u> | <u>871</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 503.362 | 265 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>503.362</u> | <u>265</u> |
| Deposita | | 105.000 | 88 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>105.000</u> | <u>88</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>608.362</u> | <u>353</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.053.961 | 1.459 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 6 | 417.067 | 202 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.080 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 123.055 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>2.597.163</u> | <u>1.661</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.790.904</u> | <u>2.336</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>4.388.067</u> | <u>3.997</u> |
| Aktiver i alt | | <u>4.996.429</u> | <u>4.350</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | 1.238.267 | 846 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 350.000 | 500 |
| Egenkapital | 7 | <u>1.713.267</u> | <u>1.471</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 8 | 147.313 | 40 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>147.313</u> | <u>40</u> |
| Banker | | 0 | 77 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>0</u> | <u>77</u> |
| Banker | | 0 | 60 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 747.937 | 632 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 126 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.860 | 2 |
| Selskabsskat | | 109.516 | 250 |
| Anden gæld | | 2.276.536 | 1.692 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.135.849</u> | <u>2.762</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.135.849</u> | <u>2.839</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.996.429</u> | <u>4.350</u> |
| Eventualposter m.v. | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 125.000 | 845.748 | 500.000 | 1.470.748 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (500.000) | (500.000) |
| Årets resultat | 0 | 392.519 | 350.000 | 742.519 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 125.000 | 1.238.267 | 350.000 | 1.713.267 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 5.997.262 | 3.949 |
| Pensioner | 566.663 | 305 |
| Andre omkostninger til social sikring | 115.836 | 78 |
| Andre personaleomkostninger | 564.012 | 164 |
| | <u>7.243.773</u> | <u>4.496</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>14</u> | <u>9</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>5.475</u> | <u>0</u> |
| | <u>5.475</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 3.754 | 2 |
| Andre finansielle omkostninger | 5.015 | 8 |
| | <u>8.769</u> | <u>10</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 109.516 | 250 |
| Årets udskudte skat | 107.742 | 4 |
| | <u>217.258</u> | <u>254</u> |

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|--|
| Kostpris 1. januar 2017 | 464.810 |
| Tilgang i årets løb | 532.120 |
| Afgang i årets løb | <u>(330.887)</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>666.043</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | 199.708 |
| Årets afskrivninger | 122.902 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | <u>(159.929)</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>162.681</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>503.362</u> |

| | 2017 | 2016 |
|--|-----------------------|-------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 6 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder, salgspris | 1.293.492 | 340 |
| Igangværende arbejder, acontofaktureret | <u>(876.425)</u> | <u>(138)</u> |
| | <u>417.067</u> | <u>202</u> |

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-----------------------|------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 8 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017 | 39.571 | 36 |
| Hensat i året | <u>107.742</u> | <u>4</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017 | <u>147.313</u> | <u>40</u> |

9 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på ca. 228 t.kr. Lejeaftalen er uopsigelig frem til d. 1. juni 2021. Herefter kan opsigelse af lejemålet ske med 12 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rønslev Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Spar Bank Nord har virksomhedspant for nominelt 800 t.kr. i debitorer, goodwill og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.517 t.kr.